NIEPUBLICZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W WOŁOWIE 
SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW 
ROK SZKOLNY 2019/2020  
Klasa I (po gimnazjum)

	a. Lp.
	Przedmiot
	Autor
	Tytuł
	Wydawnictwo
	Data i numer dopuszczenia

	1. 
	Język polski
	Krzysztof Mrowcewicz (cz.1)



Dorota Siwicka, Aleksander Nawarecki (cz.2)
	Przeszłość to dziś. Klasa 1. 
Część 1. Zakres podstawowy 
i rozszerzony

Przeszłość to dziś. Klasa 1. 
Część 2. Zakres podstawowy 
i rozszerzony
	Stentor
	10.05.2015
498/1/2012/2015

	
	


09.06.2015
498/2/2012/2015


	2. 
	Język  angielski
	Matura Focus 2
Autorzy książki ucznia: Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski 
Autorzy zeszytu ćwiczeń: Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski
Matura Focus 3
Autorzy książki ucznia: Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski 
Autorzy zeszytu ćwiczeń: Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski

Matura Focus 4
Autorzy książki ucznia: Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Beata Trapnell, Dean Russell 
Autorzy zeszytu ćwiczeń: Daniel Brayshaw, Beata Trapnell, Bartosz Michałowski

	Matura Focus 2
Matura Focus3
Matura Focus4
	Pearson
Pearson
Pearson

	02.03.2015
672/2/2013/2015
02.03.2015
672/3/2014/2015
30.07.2015
672/4/2015

	3. 
	Język niemiecki
	Beata Jaroszewicz, Jan Szurmant, Anna Wojdat-Niklewska
	Perfekt 2. Język niemiecki dla liceów i techników
	Pearson Central Europe Sp. z o.o.
	31/07/2019
942/2/2019

	4. 

	Język hiszpański
	Małgorzata Spychała, Agnieszka Dudziak-Spychała, Aldona Kaźmierczak, José Carlos Garcia González, Xavier Pascual Lopez
	Descubre A1.1
	Draco
	19.08.2015
766/1/2015

	5. 
	Chemia
	Joanna Meszko



Maria Litwin,
 Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska
	Chemia. Zakres podstawowy. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych.

[bookmark: __DdeLink__7885_1049634181]To jest chemia 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego 
i technikum. Zakres rozszerzony.
	Operon



Nowa Era
	09.03.2015
448/2012/2015



12.03.2015
528/1/2012/2015

	6. 
	Matematyka
	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, 
Elżbieta Świda
	Matematyka. 
Podręcznik i zbiór zadań do liceów i techników. Klasa 1.Zakres podstawowy i rozszerzony
	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro Sp. z o.o.
	28.05.2012
563/1/2012

	7. 
	Informatyka
	Arkadiusz Gawełek 
	
Informatyka. Zakres podstawowy. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych
	Operon
	15.01.2012
452/2012


	8. 
	Historia
	Stanisław Roszak, Jarosław Kłaczkow


	Poznać przeszłość. Wiek XX. 
Podręcznik do historii dla szkół ponadgimnazjalnych. 
Zakres podstawowy
	Nowa Era
	17.04.2012
525/2012

	9. 


	Historia
	Piotr Galik


Jarosław Kłaczkow, 
Agnieszka Zielińska
	Zrozumieć przeszłość.
 Lata 1815-1939. Część 3 
Zakres rozszerzony. 
Zrozumieć przeszłość. 
Dzieje najnowsze po 1939 r. część 4. Zakres rozszerzony
	Nowa Era


Nowa Era


	24.07.2014
642/3/2014

23.01.2015
642/4/2015




	10. 
	Fizyka
	Maria Fiałkowska, Jerzy M. Kreiner, 
Marek Godlewski, Szymon Godlewski, Krzysztof Kozak, Jadwiga Mazur
	Świat fizyki. Podręcznik dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych. 
Poziom podstawowy.

	WSiP
	18.02.2105
394/2011/2015

	11. 
	Geografia
	Izabella Łęcka, Mirosław Mularczyk,



Roman Malarz, Marek Więckowski

	Geografia. Po prostu. Podręcznik dla szkółponadgimnazjalnych. 
Zakrespodstawowy
Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego
itechnikum. Zakresrozszerzony.

	WSiP



Nowa Era
	30.12.2014
511/2012/2014



16.01.2015
501/1/2012/2015

	12. 
	Biologia
	Agnieszka Baca, Małgorzata Łaszczyca, 
Piotr Łaszczyca, Grażyna Skirmuntt, 
Krzysztof Skirmuntt
	Biologia. Zakres podstawowy.
Podręcznik dla szkół ponadgimnazjanych.

Biologia 1.  Zakres rozszerzony. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjanych. Seria Ciekawi świata

	Operon



Operon

	20.03.2015
457/2012/2015


28.05.2015
480/1/2012/2015


	13. 
	Wiedza o społeczeństwie
	Arkadiusz Janicki
	W centrum uwagi. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy
	Nowa Era
	28.05.2015
505/2012/2015

	14. 
	Religia
	Jan  Szpet
	Moje miejsce w Kościele
	Święty Wojciech
	12.09.2011
AZ-4-01/10

	15. 
	Wychowanie fizyczne
	------------
	----------------------
	---------------------
	---------------------

	16. 
	Wiedza 
o kulturze
	Monika Bokiniec, Barbara Forysiewicz, Jacek Michałowski, Natalia Mrozkowiak-Nastrożna, Grzegorz Nazaruk, 
Magdalena Sacha, Grażyna Świętochowska
	Spotkania z kulturą. 
Podręcznik do wiedzy o kulturze 
dla liceum i technikum
	Nowa Era
	14.02.2012
449/2012

	17. 
	Edukacja dla bezpieczeństwa
		
	


Barbara Boniek, Andrzej Kruczyński, Łukasz Wrycz-Rekowski
	Edukacja dla bezpieczeństwa. 
Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych
	Operon
	02.01.2012
409/2012





                                                                                                          ROK SZKOLNY 2020/2021
Klasa II (po gimnazjum)

	b. Lp.
	Przedmiot
	Autor
	Tytuł
	Wydawnictwo
	Data i numer dopuszczenia

	18. 
	Język polski
	Ewa Paczoska

Jacek Kopciński
	Przeszłość to dziś. Klasa 2. Część 1
Przeszłość to dziś. Klasa 2. Część 2
	Stentor
	23.07.2013
498/3/2013

22.03.2016
498/4/2013/2016

	19. 
	Język  angielski
	Tim Falla, Paul A Davies, Sylvia Wheeldon, Jane Hudson, Paul Kelly, Helen Wendholt

	 Solutions Gold Upper-int
 Solutions Gold Adv
	Oxford
	1032/3/2019
1032/4/2020

	20. J
	Język angielski
	Paul A. Davies , Tim Falla
	Solutions Gold Upper-intermediate	(kontynuacja)
	Oxford University Press
	1033/3/2019

	21. 
	Język niemiecki
	Beata Jaroszewicz, Jan Szurmant, Anna Wojdat-Niklewska
	Perfekt 3. Język niemiecki dla liceów i techników
	Pearson Central Europe Sp. z o.o.
	12/05/2020
942/3/2020

	22. 

	Język hiszpański
	Małgorzata Spychała, Agnieszka Dudziak-Spychała, Aldona Kaźmierczak, José Carlos Garcia González, Xavier Pascual Lopez


Jaime Corpas, Augustín Garmendia, Carmen Soriano


	Descubre A1.1(grupa początkująca )



Mi Aula Internacional 2(grupa zaawansowana)
	Draco





Lektor Klett
	19.08.2015
766/1/2015




10-11-2015
694/2/2015

	23. 
	Chemia
	
Maria Litwin,
 Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska
	
[bookmark: __DdeLink__7885_10496341811]To jest chemia 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego 
i technikum. Zakres rozszerzony.
	

Nowa Era
	

12.03.2015
528/1/2012/2015

	24. 
	Matematyka
	Marcin Kurczab, 
Elżbieta Kurczab, 
Elżbieta Świda
	Matematyka. Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy.
 Klasa 2
Matematyka. 
Podręcznik do liceów i 
techników. Klasa 2. Zakres rozszerzony


	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro Sp. z o.o.
	03.01.2012
412/2/2012



21.07.2013
563/2/2013

	25. 
	Informatyka
	-------------
	---------------------
	---------------
	------------------

	26. 
	Historia
	R. Kulesza, K. Kowalewski
	Zrozumieć przeszłość. Starożytność i śreniowiecze, cz. 1.
	Nowa Era
	642/4/2013

	27. 


	Historia
	J. Kłaczkow, A. Zielińska
	Zrozumieć przeszłość. Dzieje najnowsze po 1939 r.cz. 4
	Nowa Era
	642/4/2015

	28. 
	Fizyka
	Maria Fiałkowska, Barbara Sagnowska, Jadwiga Salach
	Z fizyką w przyszłość. Podręcznik. Szkoły ponadgimnazjalne. Część 1. Zakres rozszerzony
	WSiP
	19.02.2015
548/1/2012/2015

	29. 
	Geografia
	Tomasz Rachwał
	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.

	Nowa Era
	13.05.2013
501/2/2013



	30. 
	Biologia
	Sebastian Grabowski,  Kamil Kulpiński
	Biologia 2.  Zakres rozszerzony. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjanych. Seria Ciekawi świata

	Operon
	[bookmark: _GoBack]480/2/2013/2016

	31. 
	Wiedza o społeczeństwie
	A. Janicki, J. Kieczkowska, M. Menz
	W centrum uwagi. Wiedza o społeczeństwie. Część 1
	Nowa Era
	630/1/2012

	32. 
	Religia
	Jan Szpet, Danuta Jackowiak
	Religia 2. Moje miejsce w świecie
	Święty Wojciech
	21.11.2012
AZ-4-01/10 

	33. 
	Wychowanie fizyczne
	------------
	----------------------
	---------------------
	---------------------

	34. 
	Wiedza 
o kulturze
	-----------
	----------------------
	--------------------
	---------------------

	35. 
	Historia i społeczeństwo
	Tomasz Maćkowski, 

	Poznać przeszłość. Ojczysty Panteon i ojczyste spory
	Nowa Era
	659/1/2013

	36. Przyroda
	Przyroda
	
	
	
	


                                                                                                                                                                                                                                                                                       ROK SZKOLNY 2020/2021
Klasa III (po gimnazjum)
	c. Lp.
	Przedmiot
	Autor
	Tytuł
	Wydawnictwo
	Data i numer dopuszczenia

	37. 
	Język polski
	Jacek Kopciński
	Przeszłość to dziś. Klasa 3
	Stentor
	03.09.2014
498/5/2014

	38. 
	Język  angielski
	M. Umińska, B. Hastings, D. Chandler
	Longman Repetytorium maturalne - poziom rozszerzony - Edycja wieloletnia
	Pearson
	843/2017

	39. 
	Język niemiecki
	Alina Dorota Jarząbek, Danuta Koper
	Motive - Deutsch Neu 2. Językniemiecki. Podręcznik do liceum i technikum
	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.
	27/11/2015
683/2/2014/2015

	40. 

	Język hiszpański
	Małgorzata Spychała, Xavier Pascual López, Agnieszka Dudziak-Szukała, Arleta Kaźmierczak, José Carlos Garcίa González

Jaime Corpas, Augustín Garmendia, Carmen Soriano
	Descubre A1.2/A2(grupa początkująca)


Mi Aula Internacional 3 Nueva Edicion (grupa zaawansowana)


	Draco



Lektor Klett
	22-09-2016
766/2/2016


12-09-2017
694/3/2017

	41. 
	Chemia
	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska
	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony
	Nowa Era
	

	42. 
	Matematyka
	Marcin Kurczab, 
Elżbieta Kurczab, 
Elżbieta Świda
	Matematyka. Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 3

Matematyka. Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 3
	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro Sp. z o.o.
	03.01.2012
412/3/2012



29.05.2014
563/3/2014


	43. 
	Informatyka
	-------------
	---------------------
	---------------
	------------------

	44. 
	Historia
	P. Klint, P. Gaik
	Zrozumieć przeszłość. Dzieje nowożytne. Cz. 2
	Nowa Era
	642/2/2014

	45. 


	Historia
	P. Gaik
	Zrozumieć przeszłość. Lata 1815-1939
	Nowa Era
	642/3/2014

	46. 
	Fizyka
	Maria Fiałkowska, Barbara Sagnowska, Jadwiga Salach
	Z fizyką w przyszłość. Podręcznik. Szkoły ponadgimnazjalne. 
Część 2. Zakres rozszerzony
	WSiP
	13.01.2016
548/2/2013/2016


	47. 
	Geografia
	Marek Więckowski
Roman Malarz
	Oblicza geografii 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. 
	Nowa Era
	11.04.2014
501/3/2014


	48. 
	Biologia
	 Dawid Kaczmarek, Kamil Kulpiński
	Biologia 3.  Zakres rozszerzony. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjanych. Seria Ciekawi świata

	Operon
	480/3/2014/2017

	49. 
	Wiedza o społeczeństwie
	L. Czechowa, A. Janicki, K. Święcicki
	W centrum uwagi. Wiedza o społeczeństwie. Część 2
	Nowa Era
	630/2/2014

	50. 
	Religia
	-------------
	---------------------
	---------------
	------------------

	51. 
	Wychowanie fizyczne
	------------
	----------------------
	---------------------
	---------------------

	52. 
	Historia i społeczeństwo
	Karol Kłodziński, Tomasz Krzemiński

	Poznać przeszłość. Europa i świat
	Nowa Era
	659/4/2015

	53. 
	Przyroda
	-------------
	---------------------
	---------------
	------------------





